
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

w sołectwach Gminy Widawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 16 ust. 1 i 3 statutów sołectw: Brzyków, Chociw, Chrusty, 

Chrząstawa, Dąbrowa Widawska, Dębina, Goryń, Górki Grabińskie, Grabówie, Izydorów, 

Józefów, Józefów Widawski, Kąty, Klęcz, Kocina, Korzeń, Las Zawadzki, Ligota, Łazów, 

Ochle, Osieczno, Patoki, Podgórze, Restarzew Cmentarny, Restarzew Środkowy, Rogóźno, 

Ruda, Sarnów, Sewerynów, Siemiechów, Świerczów, Widawa, Wielka Wieś A, Wielka Wieś 

B, Wincentów, Witoldów, Wola Kleszczowa, Zabłocie, Zawady, Kolonia Zawady i Zborów 

Wójt Gminy Widawa zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 53/2024 Wójta Gminy Widawa z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Widawa zmienia się 

załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 54/2024 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 8 maja 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej 

Lp. Sołectwo Miejsce zebrania Data Godzina Przewodniczący Zebrania 

1. Goryń Goryń (dom sołtysa) 15 maj 2024 r.  16:30 Zdzisława Piątek 

2. Chrząstawa  budynek świetlicy wiejskiej 15 maj 2024 r.  18:00 Anna Wdowik 

3. Górki Grabińskie budynek świetlicy wiejskiej 16 maj 2024 r.  16:30 Wioletta Kamińska 

4. Dębina świetlica w budynku OSP w Dąbrowie Widawskiej 16 maj 2024 r.  18:00 Piotr Chojnacki 

5. Witoldów Witoldów (dom sołtysa) 16 maj 2024 r. 19:15 Stefan Ślęzak 

6. Zabłocie Zabłocie (dom sołtysa) 17 maj 2024 r.  16:00 Danuta Krysiak 

7. Restarzew Środkowy budynek świetlicy wiejskiej 17 maj 2024 r.  18:00 Henryk Stępnik 

8. Restarzew Cmentarny świetlica w budynku OSP 17 maj 2024 r.  19:30 Zdzisław Olczak 

9. Klęcz świetlica w budynku OSP w Restarzewie Cmentarnym 18 maj 2024 r.  15:00 Andrzej Łaski 

10. Kolonia Zawady budynek świetlicy wiejskiej 18 maj 2024 r.  16:30 Bogusław Namirowski 

11. Chrusty  budynek świetlicy wiejskiej 18 maj 2024 r.  18:00 Agata Olejniczak 

12. Podgórze Podgórze 3 (dom sołtysa) 20 maj 2024 r. 16:30 Ryszard Marciniak 

13. Wincentów budynek świetlicy wiejskiej 20 maj 2024 r. 18:00 Beata Staszczyk 

14. Osieczno  altana wiejska 21 maj 2024 r. 17:00 Dorota Drabent 

15. Brzyków świetlica w budynku OSP 21 maj 2024 r.  19:30 Mariola Majczyk 

16. Korzeń Korzeń (dom sołtysa) 22 maj 2024 r.  16:00 Roman Wieczorek 

17. Sarnów budynek świetlicy wiejskiej 22 maj 2024 r.  17:30 Elżbieta Kępińska 

18. Józefów  budynek świetlicy wiejskiej 22 maj 2024 r.  18:30 Monika Lechowska 



19. Łazów altana wiejska 23 maj 2024 r.  17:30 Anna Szczęsna 

20. Rogóźno świetlica w budynku OSP 23 maj 2024 r.  19:00 Ewa Kaczmarek 

21. Kąty budynek świetlicy wiejskiej 24 maj 2024 r.  17:30 Urszula Janus 

22. Zborów  budynek świetlicy wiejskiej 24 maj 2024 r. 19:00 Elżbieta Stępień 

23. Dąbrowa Widawska  świetlica w budynku OSP w Dąbrowie Widawskiej 25 maj 2024 r.  17:30 Mariola Konefał 

24. Wola Kleszczowa  budynek świetlicy wiejskiej 25 maj 2024 r.  20:00 Andrzej Jasiak 

25.  Zawady budynek świetlicy wiejskiej 26 maj 2024 r.  16:00 Joanna Kozieł 

26. Ligota  budynek świetlicy wiejskiej 26 maj 2024 r.  17:30 Anna Piórek 

27. Grabówie budynek świetlicy wiejskiej 27 maj 2024 r. 17:30 Urszula Olejniczak 

28. Ochle  świetlica w budynku OSP 27 maj 2024 r. 19:00 Rafał Uciński 

29. Ruda budynek świetlicy wiejskiej 28 maj 2024 r.  16:30 Mirosława Majczak 

30. Siemiechów budynek świetlicy wiejskiej 28 maj 2024 r.  18:00 Janusz Jóźwiak 

31. Świerczów budynek świetlicy wiejskiej 29 maj 2024 r. 17:00 Jolanta Brocka-Kozieł 

32. Sewerynów budynek świetlicy wiejskiej w Wincentowie 29 maj 2024 r.  18:30 Mieczysław Skrzypczyński 

33. Chociw  świetlica w budynku OSP 3 czerwiec 2024 r. 18:00 Stanisław Burzyński 

34. Józefów Widawski budynek świetlicy wiejskiej 4 czerwiec 2024 r. 17:00 Ireneusz Kozieł 

35. Patoki świetlica w budynku OSP 4 czerwiec 2024 r. 18:30 Krzysztof Bińczyk 

36. Izydorów Izydorów (dom sołtysa) 6 czerwiec 2024 r.  16:30 Zbigniew Kędzierski 

37. Wielka Wieś A budynek świetlicy wiejskiej 6 czerwiec 2024 r. 18:00 Grzegorz Owczarek 

38 Wielka Wieś B budynek świetlicy wiejskiej 6 czerwiec 2024 r. 19:30 Jan Cygan 

39. Kocina świetlica w budynku OSP 14 czerwiec 2024 r.  19:30 Tadeusz Pacholik 

40. Las Zawadzki budynek świetlicy wiejskiej 15 czerwiec 2024 r. 17:00 Franciszek Szczęsny 

41. Widawa Gminny Ośrodek Kultury 16 czerwiec 2024 r.  18:00 Ireneusz Płóciennik 
 

 


